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Hulevesien hallinta (huomioidaan tarvittaessa, esim. tilan sijaitessa vesistön läheisyydessä) 
 

Minkälaisia pinnoitettuja piha-alueita toimintaan kuuluu, joissa tarvitaan hulevesien hallintaa (esim. päällystetyt 
eläinten kulkuväylät ja säilörehupaalien käsittelyalue)?  
      
 
Mihin näiden alueiden hulevedet johdetaan?       
 
Mihin puhtaat hulevedet (esim. likaantumattomat katoilta valuvat vedet) johdetaan? 
  maaperään 
  ojaan 
  muualle, mihin?       

 Tiedot on esitetty liitteessä nro       
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Säiliö on varustettu 
  suoja-altaalla, tilavuus       m3 
  katoksella 
  lukituksella 
  ylitäytönestimellä 
  laponestolaitteella 
  2-vaippasäiliöllä 
 
Tiedot polttoainesäiliön alustasta 
  maapohja 
  betonilaatta 
  muu, mikä? sepeli, metallilevy säiliön alla 
 
Tiedot tankkauspaikan päällystyksestä 
Sepeli 

Tilalla on muita öljytuotteita enintään       litraa, jotka säilytetään       

Polttoainesäiliöt on viimeksi tarkastettu paloviranomaisen toimesta (pvm) 
19.05.2023 
Lisätietoja 
      

 Tarkemmat tiedot on esitetty liitteessä nro       

 
 
14.  MUIDEN KÄYTETTÄVIEN AINEIDEN JA KEMIKAALIEN KULUTUS SEKÄ VARASTOINTI 

Ilmoitetaan liitelomakkeella 6045a eläinsuojataulukot. 

 
 
15. TIEDOT MAATILAN VEDENHANKINNASTA JA LIIKENNEJÄRJESTELYISTÄ 

Oma kaivo  kyllä  ei  
Kunnan vesijohtoverkosto  kyllä  ei   
Vedenkulutus 12,8 m3 /vrk 

Maidon, eläinten lannan ja rehujen kuljetusten määrät 0,5 kertaa/vrk 

 Tiedot on esitetty liitteessä nro Tilalta keräillään maito joka toinen päivä. Teuras- ja välityseläimiä noudetaan kes-
kimäärin 2 krt/kk. Lannanajo ajoittuu toukokuulle, ensimmäisen rehunkorjuun jälkeen kesäkuulle sekä syksyyn elo-loka-
kuulle. Talvella lantaa siirretään etälietesäilöihin pääosin maaliskuulla. Lannanajo kerta kestää yhtäjaksoisesti keskimää-
rin viikon ajan. Säilörehua tilalla korjataan kolme kertaa kasvukauden aikana kesäkuun puoleenväliin mennessä, heinä-
kuun loppupuolella sekä elo-syyskuun vaihteessa. Säilörehu korjataan laakasiiloihin sekä pyöröpaaleihin. Pyöröpaalit 
ajetaan tilan talouskeskukseen heti korjuun jälkeen.  

 
 
16. ARVIO PARHAAN KÄYTTÖKELPOISEN TEKNIIKAN SOVELTAMISESTA 
(Esim. lannanpoistotapa eläinsuojasta, lannan käsittely ja levitys, ruokinta, ilmanvaihto, rehujen valmistus, jäte-
vesien ja jätteiden käsittely tai energiaa säästävät toimenpiteet) 
Lietelanta-allas eläinsuojan yhteydessä täytetään alakautta, joka vähentää hajuhaittoja. Lannan käsittelyssä ja levityksessä 
noudatetaan nitraattidirektiivin sekä ympäristötuen ehtoja. Lannanlevitys pelloille perustuu viljelysuunnitelman kasvien 
tarpeiden mukaisiin levitysmääriin. Levitystekniikka liete mullaten vähentää lannasta aiheutuvia hajuhaittoja sekä 
ravinnepäästöjä. Uusi kuivalantala hiehonavetan yhteydessä on katettu. Lannan levittämisessä huomioidaan ympäristön 
asutus sekä läheisen lammen vesiensuojelu. Lannan levityksestä ilmoitetaan naapureille tarvittaessa ennakkoon. Eläinten 
ruokinta perustuu ruokintasuunnittelman mukaisiin ohjeisiin. Tilalla on käytössä aperuokinta, aperuokinnalla saadaan 
jokaiselle eläinryhmälle tuotosvaiheen tarpeiden mukainen seos. Ilmanvaihto eläinsuojissa on painovoimainen, 
luonnollinen ilmanvaihto. Ilmanvaihto on toteutettu kennolevyikkunoilla. Tilalla on kiinnitetty huomiota energiaa 
säästävien tekniikoiden käyttöönottoon mm. valaistuksessa ollaan siirtymässä led-valoihin.   

 Tiedot on esitetty liitteessä nro       
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17. ARVIO TOIMINTAAN LIITTYVISTÄ RISKEISTÄ, ONNETTOMUUKSIEN ESTÄMISEKSI SUUNNITELLUISTA 
TOIMISTA SEKÄ TOIMISTA HÄIRIÖTILANTEISSA 

Tilalla on palo- ja pelastussuunnitelma  kyllä  ei 

Kuvaus toiminnan riskeistä ja tarkkailusta 
      

 Tiedot on esitetty liitteessä nro       

 
 
18. ARVIO TOIMINNAN PÄÄSTÖISTÄ JA VAIKUTUKSISTA YMPÄRISTÖÖN 
Tiedot toiminnasta syntyvistä päästöistä (esim. haju, melu, pöly, ravinnepäästöt vesistöön ja maaperään), nii-
den vaikutuksista ympäristöön sekä toimenpiteistä päästöjen vähentämiseksi  
Esitetty laajennus ei vaikuta aiempaa enemmän maatilan ympäristöön kuin nykyinen toiminta. Laajennetussa toiminnassa 
lannankäsittelyn ja rehunkorjuun kesto pitenee muutaman päivän, muttei kuitenkaan merkittävästi nykyiseen tilanteeseen 
verrattuna. Lannanlevityksessä noudatetaan ympäristötuen normien mukaisia levitysrajoja riippuen peltojen viljavuudesta 
sekä maalajista. Laajennuksen myötä tilalla on mahdollista investoida tulevaisuudessa ympäristön kannalta päästöjä 
vähentäviin tekniikoihin niin lannankäsittelyssä, rehunkorjuussa kuin energiankäytössä.   
Tiedot kuinka toimintaa ja ympäristövaikutuksia tarkkaillaan (mm. eläinsuojarakennusten ja lantavarastojen 
tiiveys, polttoainesäiliöiden kunto, talousvesikaivojen ja pohjaveden laatu, ja jätevesijärjestelmien toimivuus) 
Eläinsuojan ja lantavarastojen kuntoa tarkkaillaan päivittäin eläintenhoitoon liittyvien töiden yhteydessä. Samoin muiden 
varastojen kuntoa tarkkaillaan päivittäin tilalla tehtävien töiden yhteydessä. Lantavarastojen kunto tarkistetaan 
tyhjennyksen yhteydessä rakenteiden ollessa näkyvillä.  

 Tiedot on esitetty liitteessä nro       

 
 
19. ILMOITUKSEEN LIITETTÄVÄT TIEDOT 

  1. Sijaintikartta 1:10 000 tai 1:20 000 
  2. Asemapiirros 1:500 tai 1:1 000 
  3. Pohja- ja leikkauspiirrokset nykyisistä ja tulevista eläinsuojista, säänsuojista, lantavarastoista ja jaloittelu-

alueista 
  4.Maaperäselvitys (jos lantavarasto sijaitsee pohjavesialueella sekä aina kalvoaltaiden osalta) 
  5. Vuokrattujen lantavarastojen vuokrasopimuskopiot 
  6. Luettelo ja kartta eläinsuojan naapureista ja muista vaikutusalueen kohteista yhteystietoineen (omistajan 

ja haltijan nimi, osoite, kiinteistötunnus) 
  7. Kopio viimeisimmästä ympäristöluvasta tai muusta ympäristönsuojelua koskevasta päätöksestä (jos il-

moituksen käsittelee eri viranomainen) 
  8. Todistus kiinteistön hallintaoikeudesta, esimerkiksi kopio vuokrasopimuksesta, mikäli kiinteistö ei ole 

omassa omistuksessa 
  9. Sopimukset lannan luovutuksesta jatkojalostukseen 
 10. Jätevesien käsittelysuunnitelma 
 11. 6045a eläinsuojataulukot 
 12. 6045b vähimmäisetäisyydestä poikkeaminen 

 
  

20. ALLEKIRJOITUS 
Paikka ja päivämäärä 
 
      
 
 
 
Allekirjoitus (tarvittaessa) 
 
      
Nimen selvennys 
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Viranomaiselle lähetettyä ilmoituslomaketta voi täydentää vain kerran. Jos lomakkeen tiedot ovat täyden-
nyksen jälkeen edelleen puutteellisia, ilmoitus jätetään tutkimatta. Ilmoituslomakkeessa ilmoitetut tiedot 
ovat toiminnanharjoittajaa sitovia. Viranomainen liittää tämän lomakkeen liitteineen asiasta annettavaan 
päätökseen. 
 



Nykyinen tilanne Tuleva tilanne Lietelanta Kuivikelanta Kuivalanta Virtsa Lietelanta Kuivikelanta Kuivalanta Virtsa
NAUTAKARJA
lypsylehmiä ja/tai umpilehmiä 100 210 210
emolehmiä
hiehoja (12-24 kk) 35 75 40
lihanautoja ja sonneja (12-24 kk)
siitossonni (>2 v)
lehmävasikoita 6–12 kk 15 30 30
lehmävasikoita < 6 kk 15 36 18 18
sonnivasikoita 6–12 kk
sonnivasikoita < 6 kk
SIKALA
lihasikoja (teuraspaino < 90 kg)

emakoita porsaineen (≤ 11 vko)a1)

emakoita porsaineen satelliittisikalassa (≤ 5 vko) a2)

joutilaita emakoita ydinsikalassa
vieroitettuja porsaita (5–11 vko, jos tilalla ei ole emakoita)

karjuja (täysikasvuisia)
SIIPIKARJA
broilereita
munituskanoja, broileriemo
kananuorikoita
kalkkunoita
ankkoja ja hanhia
sorsia
MUU ELÄINSUOJA
lampaat (uuhi karitsoineen, pukki)
vuohet (kuttu kileineen, pukki)
karitsat ja kilit 3-9 kk (kasvatuksessa 2 erää vuodessa)

karitsat ja kilit 6-9 kk (kasvatuksessa 2 erää vuodessa)
hevonen >150 cm
poni 120-150 (140) cm
pienponi <120 cm

ERISTYS JA ILMANVAIHTO RAKENNUKSITTAIN
- lämmöneristys kyllä/ei
- ilmanvaihto koneellinen/luonnollinen
- poistohormien lukumäärä ja korkeus
- poistohormien sijainti (ilmansuunta, jos seinällä)

Eläinsuoja (nimeä rakennus/osasto)
Navetta

Jos lietekuiluja esitetään hyväksyttäväksi lannan varastointitilavuuteen, lietekuilujen kokonaistilavuus ja 
hyötytilavuus laskentaperusteineen

LIETEKUILUJEN TOIMINTA

ELÄINPAIKAT

ei ei
luonnollinen luonnollinen

Eläinpaikkojen määrä yhteensä

tarkentuu rakennesuunnittelussa tarkentuu rakennesuunnittelussa
katto katto

Eläinsuoja (nimeä rakennus/osasto)
Uusi hiehorakennus



a1, a2)   Tavanomaisessa emakko- tai yhdistelmäsikalassa merkitään kohtaan ”Emakoita porsaineen” porsitusosaston ja tiineytysosaston emakot sekä joutilaat emakot. Tiedot täytetään joko kohtaan a1 tai a2 sen mukaan, minkä ikäisenä porsaat viedään pois tilalta.

Ilmoituksessa tulee antaa porsastuotantotoiminnan osalta myös 
seuraavat tiedot:
- porsituspaikkojen, joutilaspaikkojen, tiineytyspaikkojen ja 
vieroitettujen porsaiden (5–11 viikkoa) määrä sekä 
lannankäsittelymenetelmä
- emakoiden ryhmäkoko 
- montako porsitusta porsituspaikkaa kohden/vuosi.
Erillisen välikasvattamotoiminnan (ei emakoita) osalta ilmoitetaan 
vieroitettujen porsaiden (5–11 viikkoa) määrä, kasvatuserien määrä 
vuodessa ja lannankäsittelymenetelmä.



Liete- ja virtsasäiliön tiedot
Liete- tai virtsasäiliö 1 Liete- tai virtsasäiliö 2 Uudet säiliöt

Onko säiliö uusi vai olemassa oleva Olemassaoleva Etäsäiliö Uusi

Säiliön kokonaistilavuus (m3) 2496 450 3600

Säiliön sisähalkaisija (m) 13,84 27,64

Säiliön hyötykorkeus (m) 3

Säiliön materiaali Betoni Betoni Betoni

Kuormausalueen materiaali ja pinta-ala (m2)

Täyttötapa (lietekuiluista/ pumppu- tai 
pudotuskaivoista lietesäiliön yläosaan/alaosaan) Täyttö alakautta Pumppaamalla Pumppaamalla

Etälantalan kiinteistötunnus

Sijaitseeko säiliö eläinsuojan yhteydessä vai muualla? Yhteydessä Muualla
Muualla. Vaihtoehtoiset suunnitellut 
sijainnit peruslohkoilla 4830345069 
tai 4830002438 tai 0090433403

Onko katetta, jos niin millainen (esim. luonnollinen 
kuoret-tuma, turve, styrox, EPS-rae, betoni, pelti, 
pressu)?

Ei Ei Ei



Kuival. 1 Vanhan navetan lantala Kuival 2 Etälantala Kuival. Uusi hiehonavetta Kuivalantala 4

Onko lanta uusi vai olemassa oleva? Olemassa oleva Olemassa oleva Uusi

Sijaitseeko lantala tilakeskuksessa vai muualla? Tilakeskuksessa Muualla Tilakeskuksessa

Lantalan kokonaistilavuus (m3) 270 480 2 x 420

Lantalan pohjan ja reunojen materiaali betoni betoni betoni

Lantalan pohjan pinta-ala (m²) 110 ( 11 m leveä, 10 m syvä) 187 ( 12,5 m leveä, 15 m syvä) 2 x 105

Lantalan reunojen lukumäärä (kpl) 3 3 3

Lantalan reunojen korkeus (m) 2,2 m 1,5 m

Ajoluiskan korkeus (cm)

Onko katetta, jos niin millainen (esim. turve, pressu, 
kiinteä katto)?

ei ei kiinteä katto

Kuormausalueen materiaali ja pinta-ala (m2)

Johdetaanko kattamattoman lantalan sadevedet 
lietesäiliöön tms. vai imeytetäänkö kuivikkeisiin?

imeytetään kuivikkeisiin imeytetään kuivikkeisiin imeytetään kuivikkeisiin

Etälantalan kiinteistötunnus



Esitetään, jos kestokuivikepohjia esitetään huomioitavaksi lannan varastointitilavuutena
Kuivikepohja 1 hoito-osasto Kuivikepohja 2 vanha hiehonavetta Kuivikepohja 3 Kuivikepohja 4

Eläinpaikkamäärä ja kuivikepohjan sijainti ja 
kuivitusjärjestelmä (rakennus/osasto)

30, lypsykarjanavetan laajennus. 
Kestokuivike

35, vanha hiehonavetta 88, uusi hiehonavetta

Kuivitetun alueen pinta-ala (m²) 331 240 340

Kuivikkeen paksuus (cm) 80 80 80

Kuivikepohjan vesitiivistä materiaalia olevien reunojen 
korkeus (cm) 80 80 80

Reunojen materiaali betoni betoni betoni

Lattian materiaali betoni betoni betoni

Kuivikemateriaali Olki, turve/ hiekka Olki,turve/hiekka Olki, turve/hiekka

Tyhjennyskertojen lukumäärä (krt/vuosi) 2 2 2

Poistetun kuivikelannan varastointipaikka Kuivalantala 1-3 Kuivalantala 1-3 Kuivalantala 1-3



Lannan muu käsittely

Kompostointialusta pinta-ala (m2)
Reunan korkeus (cm)
Kompostointialustan pinta-ala (m2)

Kyllä/ei materiaali
Kompostointialusta on tiivispohjainen 

Selostus esim. käsittelystä biokaasulaitoksessa,  lannan 
kompostoinnista, separoinnista tai ilmastuksesta

Tällä hetkellä ei käytössä muita 
lannankäsittelymenetelmiä



Torni Laakasiilo Auma Pyöröpaalaus Muu, mikä?
olki

Tuoreena (t/a)

Esikuivattuna (t/a) 2000 t 300 t 180 t

Puristenesteen johtamispaikka (umpikaivo/virtsa-tai 
lietesäiliö/muualle, minne?)

oma kaivo, josta pumpataan lietesäiliö

Säiliön tilavuus (m³) 2500

Selostus talteenotetun puristusnesteen käytöstä levitetään pelloille lannoitteeksi

Auman pohjan materiaalit betoni

Säilörehun valmistuspaikka



Kemikaalien varastointi

Kemikaali Käyttömäärät (litraa/tonnia vuodessa) Varastossa enintään (litraa/tonnia) Varastointipaikka ja -tapa (säilytysastia, säilytyspaikka esim. pohjamateriaali, onko allastettu/viemäröity tila)

Muut öljytuotteet (esim. traktorin öljyt) 600 600 Vanha navetta, betoni

Rehunsäilöntäaineet       Käytössä biologinen säilöntäaine

Lannoitteet 30 t 30 t Tilakeskuksessa peitettynä

Kasvinsuojeluaineet 100 kg 100 kg Vanha navetta, betonipohjalla alkuperäisissä pakkauksissa

Eläinten lääkkeet 20 l/vuosi 20 l Eläinrakennuksen sosiaalitiloissa

Eläinsuojissa käytettävät pesuaineet 400 l/vuosi 400 l Eläinrakennuksen karjakeittiö/teknisessä tilassa, tilataan pääosin vain kuukauden tarve kerrallaan

Desinfiointiaineet            

Muuta, mitä?            



Tiedot polttoainesäiliöistä

Kyllä Ei Kyllä Ei Kyllä Ei Kyllä Ei
 tankkaus X
 eläinsuojan lämmitys
 viljan kuivaus
 muu, mikä?      

Kyllä Ei Kyllä Ei Kyllä Ei Kyllä Ei
X X X X

X X X

x x x x

Polttoaineen 
käyttötarkoitus

X X

Säiliön tilavuus (m3)

Säiliön alustan materiaali ja mahdollisen valuma-altaan 
tilavuus (m3)

X

Polttoainesäiliö 1 Polttoainesäiliö 2 Polttoainesäiliö 3 Polttoainesäiliö 4
2000 2000 2000 2000

                       

Ylitäytönestin
Lapon estolaite
Vuodonilmaisin

Säiliön tyyppi
Maanpäällinen säiliö
2-vaippasäiliö
Varusteet
Katos
Lukitus



määrä kerroin ey lietelanta x kuivikelanta x eläimet LL eläimet KL Lietelanta yht Kuivalanta yht
lehmä 210 10,8 2268 25,5 28,6 210 5355 0
12-24 kk 75 4 300 8,5 13,4 75 0 1005
6-12 kk 30 3,4 102 7,2 9,7 30 291
0-6 kk 36 1,7 61,2 3,6 6,1 36 219,6

yhteensä eläinyksikköä 2731,2 5355 1515,6
pesuvedet 750
yhteensä 6105
sadevesivara 610,5
Yhteensä m3 6716

  
nykyinen 2496 840
vanha etä 450 340
kuilut 376 480
uudet etäkaivot 2 x 1800 m3 3600 1660



Liite eläinsuojien ilmoituslomakkeeseen 6045 
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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 
 
Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle pai-
kalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olo-
suhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 
 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle 
Vaihtoehtoisia sijoituspaikkoja ei ole, koska laajennukset liittyvät olemassa olevaan rakennuskantaan.  
 

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  
Vaihtoehtoisia paikkoja ei ole tuotantorakennusten sijainnissa. Laajennukset liittyvät olemassa olevaan rakennuskan-
taan.  
Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoitus-
paikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  
Lähimpiin asuinrakennuksiin on alle 400 m 

Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)?  
Lietealla täytetään alta. Uusi kuivalantala katetaan kiinteällä katolla. Lannankäsittelyssä huomioidaan tuuliosuhteet. 
Lannankäsittelyä tehdään kerralla tarvittava määrä eikä käsittely ole päivittäistä.  
Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  
Lietelantala on sijoitettu tuotantorakennusten taakse, poispäin asuinrakennusten sijainnista.  

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

 
 





  Tulostettu Maanmittauslaitoksen asiointipalvelusta














